

Presentasjon av lek kirkelig tilsatte kandidater til Stavanger bispedømmeråd og Kirkemøtet

Ved kirkevalget den 9. september 2019 skal det velges nytt bispedømmeråd for perioden 1. januar 2020 – 31. desember 2023.

Bispedømmerådet har 7 leke medlemmer, 1 lek kirkelig tilsatt og 1 prest. Biskopen er i tillegg fast medlem.

Nominasjonskomiteen for lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd og Kirkemøtet har nominert fem kandidater.

Kandidatene er i det følgende presentert i alfabetisk rekkefølge:

- Magne Bjåstad, diakon, Gand
- Øystein Bredal, kantor, Kopervik
- Siv Fossan, kirkeverge, Forsand
- Rune Skagestad, kirkeverge, Randaberg
- Bodil Sande Turøy, kateket, Strand

Som ansatt i kirken har du mulighet til å stemme frem en av disse kandidatene ved valget. Valget vil bli gjennomført som preferansevalg. For at din stemme skal bli registrert som tellende ved valget, må du sette et tall foran minst 1 kandidat på stemmeseddelen. Du kan setta tall fremfor så mange av kandidatene som du ønsker, med en prioritering fra 1 til 5 (1-tall foran kandidaten en helst vil ha inn, 2-tall foran andrekandidaten osv.). Stemmesedlene skal sendes til bispedømmekontoret i posten. Det er velgeren sitt ansvar at stemmeseddelen er kommet frem til bispedømmekontoret innen 9. september.

Kirkevalget

8.-9. sep. 2019

Magne Bjåstad

Magne er ansatt som diakon i Gand sokn



Fødselsår	1971
Navn	MAGNE BJÅSTAD
Epost	Mb433@kirken.no
Bostedssokn	RANDABERG
Kjønn	K <input type="checkbox"/> M <input checked="" type="checkbox"/> (kryss av)

Nåværende stilling ¹	DIAKON I GAND SOKN	Fra 2016
---------------------------------	--------------------	-------------

Yrke/Utdanning	Fra	Til
MUSIKKPEDAGOGISK GRUNNUTDANNING V/ROGALAND MUSIKKONSERVATORIUM	1991	1994
MATEMATIKK VED HØGSKULEN I AGDER	2002	2003
KRL (2/3 AV STUDIET) MISJONSHØYSKOLEN I STAVANGER (DELTID)	2005	2007
MASTERSTUDIET V/DIAKONHJEMMETS HØYSKOLE I OSLO (DELTID)	2009	2013

Verv i kirkelig sammenheng	Fra	Til
DIRIGENT FOR GOSPELKORET ABRAHAM	Høsten -95	Januar -96
KIRKENS REPRESENTANT I TVERRFAGLIG TEAM (OPPVEKST-OG UNGDOMSFORUM) I HILLEVÅG/BEKKEFARET BYDEL	1996	1999
KIRKENS REPRESENTANT I RANDABERG KOMMUNE SIN FAIRTRADEKOMITE	2008	2015

Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng	Fra	Til
STYREMEDLEM I STAVANGER VOCALENSEMBLE	1999	2001
LEDER FOR STAVANGER STIFT AV DET NORSKE DIAKONFORBUND (DNDF)	2016	2018
STYREMEDLEM DNDF	2015	2019

Spørsmål til kandidatene for valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd/ Kirkemøte

Navn på kandidat: *MAGNE BJÅSTAD*

Alder: 48

Sokn: Gand

Prosti: Sandnes

- 1. Hvorfor ønsker du å være med i bispedømmerådet og Kirkemøtet, og hva mener du at du har å bidra med?*

Jeg ønsker å være med fordi jeg vil være med å påvirke og oppmuntre kirken og det mangfoldige arbeidet som gjøres i vårt bispedømme. Jeg vil løfte frem viktigheten av alt diakonalt arbeid i kirken, og at vi i fremtiden må bli mer frimodige i forhold til både samarbeid og innhold. Jeg har flere års erfaring med kirkelig arbeid, og har jobbet i kirken i over 20 år og de siste seks årene som diakon. Det gir meg en solid erfaring og innsikt i hva kirken er god på, men også trenger å bli utfordret på..
- 2. Hva er det viktig for kirken å formidle og være for mennesker i dag?*

Kirken skal formidle budskapet som er gitt oss i bibelen om Guds kjærlighet, håp og nåde til ALLE mennesker, og det grensesprengende budskapet om at alle mennesker er verdifulle og skapt i Guds bilde og ønsket og elsket av Han. Kirken og de troende skal være tilstede for våre medmennesker og være lys og salt i en verden preget av mye ensomhet og individualisme. Kirken skal berøre og føre mennesker til Kristus!
- 3. Hva tenker du om det videre arbeidet med vår gudstjenesteordning og liturgi?*

Jeg tenker at det må være noen føringer fra sentralt hold i forhold til ordninger for gudstjeneste og annen liturgi. Kirkens sentrale beslutningsmyndighet må IKKE overstyre og ta fra den enkelte lokalmenighet retten til lokale variasjoner som fungerer for dem. Jeg tenker at bispedømmet og Kirkemøtet ikke er tent med å overkjøre det lokale kirkedemokratiet, men gå i dialog med menighetene om å finne gode løsninger til å formidle det glade budskapet til stadig nye mennesker som lever i dag. Jeg støtter en kirke som styres nedenfra og ikke ovenfra, der virkemidlene er underordnet målene.

4. *Hvilke aktuelle saker eller lærespørsmål er du opptatt av?*

Jeg er opptatt av at bibelen og Guds ord skal forkynnes tydelig og at vi skal være en frimodig kirke som tar på alvor det oppdraget og budskapet som Jesus selv formidlet i både ord og gjerning. For meg er evangeliet Ånd og kraft og ikke tomme ord, og alle som tror er bærere av denne kraften og ånden som er gitt oss, uten at vi selv har gjort oss fortjent til det. Jeg er opptatt av bønn, selve kjernen og nerven i alt kristent arbeid, og at vi først da kan gjøre evangeliet om til handling og få utrettet noe. Bibelen er full av løfter om bønn.

I de siste årene har jeg fulgt ekstra godt med i debatten om likekjønnet ekteskap, og jeg strever ennå med å finne et teologisk grunnlag for å velsigne denne handlingen i vår kirke. Derfor har jeg blitt med i frimodig kirke som løfter frem ekteskapet mellom mann og kvinne, noe som bibelen selv fastholder. Den rettesnoren holder jeg fast på.

5. *Hva tenker du om fremtidens kirke?*

Fremtidens kirke må ha Jesus i sentrum og lokalmenigheten blir den viktigste arenaen der hans gaver blir formidlet. De små fellesskapene blir viktige bærebjelker som skaper gode inkluderende fellesskap. Diakonien blir viktigere enn ordene, og uten gjerninger blir troen både usynlig og død. Den vil gjøre kirken troverdig og hjelpe oss å bry oss om andre og vise ekte nestekjærlighet i møte med vår neste. Det er vi også skapt til, å tjene og ha omsorg for hverandre. Klarer fremtidens kirke å skape tilhørighet, blir det også lettere å rekruttere nye som har lyst til å bidra og ha en oppgave.

6. *Hvordan vil du være en god representant for alle leke kirkelig tilsatte?*

Jeg vil forsøke å bruke mine evner og erfaring til å vise at kirken er avhengig av de lek kirkelige tilsatte for å skape et kirkelig mangfold i forhold til både undervisning, diakoni og musikk. Jeg vil også lytte og vektlegge verdien av samarbeid med alle gode samfunnskrefter og organisasjoner som jobber for det gode og for at mennesker skal oppleve verdighet og bli sett. Det er jo Jesu vilje også i dag! Kirken skal være preget av kvalitet og snakke sant om livet.

Kirkevalget

8.-9. sep. 2019

Øystein Bredal

Øystein er ansatt som kantor i Kopervik sokn



Fødselsår	1970
Navn	Øystein Alexander Borch Bredal
Epost	obredal@gmail.com
Bostedssokn	Kopervik
Kjønn	K <input type="checkbox"/> M <input checked="" type="checkbox"/> (kryss av)

Nåværende stilling ¹	Kantor i Kopervik	Fra	1993
---------------------------------	-------------------	-----	------

Yrke/Utdanning	Fra	Til
Kirkemusikkstudium ved Trøndelag Musikkonservatorium	1989	1993

Verv i kirkelig sammenheng	Fra	Til
Medlem av partssammensatt utvalg i Karmøy kirkelig fellesråd	1998	2010

Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng	Fra	Til
Styremedlem i Stavanger kantor- og organistlag	1995	2000
Leder i Stavanger kantor- og organistlag	1998	2000
Tillitsvalgt for NKOF/MFO i Karmøy og Haugesund	1996	2012

Spørsmål til kandidatene for valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd/ Kirkemøte

Navn på kandidat: Øystein Alexander Borch Bredal

Alder: 48

Sokn: Kopervik

Prosti: Karmøy

1. *Hvorfor ønsker du å være med i bispedømmerådet og Kirkemøtet, og hva mener du at du har å bidra med?*

Bispedømmeråd og Kirkemøte er Den norske kirkes viktigste beslutningsorganer når det gjelder å trekke opp de store linjene for dagens og morgendagens kirke. Visjoner, målsettinger, økonomi, organisering og liturgi mm., kort sagt helhetstenkning for kirken, er et spennende og viktig arbeid. Gjennom et helt liv i kirken, de siste 26 årene som kantor, har jeg opparbeidet meg mye erfaring. Jeg kjenner kirkens struktur både sentralt og lokalt, og vet hva det vil si å være en del av det pulserende livet i en kirke i endring. Disse erfaringene ønsker jeg å ta med meg inn der beslutninger tas som påvirker alle ledd i kirkestrukturen.

2. *Hva er det viktig for kirken å formidle og være for mennesker i dag?*

Kirken er til for å formidle evangeliet om den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus, at det finnes en nådig Gud som elsker oss alle og ønsker samfunn med oss, og at Jesus har åpnet veien til Gud for oss. Kirken skal være et åndelig hjem for alle troende der troen kan styrkes og utdypes, enten det skjer gjennom undervisning, fellesskap, sang, musikk eller andre uttrykk som kan formidle evangeliet. Kirken er også det stedet der Gud møter oss på en helt spesiell måte gjennom formidlingen av sakramentene i gudstjenesten.

3. *Hva tenker du om det videre arbeidet med vår gudstjenesteordning og liturgi?*

Jeg tenker at den store reformperioden nå må gå mot en avrunding. Vi har en gudstjenesteordning som, på tross av enkelte innstramninger og presiseringer som ble gjort på siste Kirkemøte, inneholder rike variasjonsmuligheter innenfor en gjenkjennelig og definert ramme. Det er min

erfaring og mening at dette stort sett har vært en god utvikling, og nå må menighetene få rikelig tid til å leve seg inn i liturgiene uten større endringer de nærmeste årene.

4. Hvilke aktuelle saker eller lærespørsmål er du opptatt av?

Liturgi er mitt fagområde, og alt som har med dette å gjøre er interessant. Jeg er også opptatt av at kunst og kultur må få en styrket stilling i kirken. Estetikk og sanseopplevelser er viktige måter å formidle kirkens budskap på. Kirken må utstyres til selv å kunne produsere kunst og kulturuttrykk som formidler evangeliet i enda større grad enn før, og ikke bare være en konsertsal for omreisende artister. Her er den nesten sovende kulturmeldingen «Kunsten å være kirke» fra 2005 vel verdt å løfte fram igjen.

Jeg synes også at arbeidet med ny kirkeordning er spennende. Ikke minst er spørsmålet om antall arbeidsgiverlinjer i kirken interessant. I denne saken har jeg ikke landet og tatt endelig standpunkt ennå, mye vil nødvendigvis avhenge av hvordan kirken finansieres i fremtiden.

Det viktigste nivået i kirken er det laveste, der mennesker møtes i hverdag og fest, der blick møter blick og evangeliet både leves og forkynnes.

5. Hva tenker du om fremtidens kirke?

Den norske kirke står foran endringer av flere slag. Forholdet til staten, finansiering og organisering er en ting. Den pågående sekulariseringen av samfunnet med dertil hørende nedgang i medlemstall er en annen. Jeg ønsker at kirken skal se på dette ikke som en trussel, men som en motivasjonsfaktor. For vårt budskap er viktig, ja livsviktig. Jeg drømmer om en kirke som på tross av uenighet i enkeltsaker kan stå sammen om å formidle dette til verden: Jesus Kristus er vår vei til nåde og frelse hos en Gud som elsker oss og vil oss det beste. Og at vi på tross av alle motsetninger klarer å elske hverandre som søsken i Kristus. Kirken vil fortsatt ha en stilling i samfunnet som gjør at vi har fantastiske forutsetninger for å formidle dette, og være en stemme for de svake. Dette må vi la oss inspirere av til å fortsette å bygge kirken nedenfra.

6. Hvordan vil du være en god representant for alle leke kirkelig tilsatte?

Jeg har mange års erfaring fra å jobbe i en menighet med et stort stabsfellesskap. Jeg har god oversikt over de enkelte yrkesgruppene i kirken og vet hvilket arbeid som gjøres av de enkelte. For at arbeidet i en menighet skal bære best mulig frukt er det viktig å kunne tenke helhetlig om det arbeidet som gjøres, og da må alle gis best mulig forutsetninger for å kunne lykkes innen sitt felt. Denne helheten mener jeg å ha gode forutsetninger for å kunne se og ivareta.

Kirkevalget

8.-9. sep. 2019

Siv Fossan

Siv er ansatt som kyrkjeverge i Forsand kyrkjelege fellesråd



Fødselsår	1964
Navn	Siv Fossan
Epost	sfo@forsand.kommune.no
Bostedssokn	Forsand
Kjønn	K <input checked="" type="checkbox"/> M <input type="checkbox"/> (kryss av)

Nåværende stilling ¹	<u>Kyrkjeverge</u>	Fra
		2011

Yrke/Utdanning	Fra	Til
<u>Div sekretærjobbar, lærarvikar, musikkskule – Forsand kommune – Forsand sokn</u>	1985	1999
<u>Formannsskapssekretær Forsand kommune</u>	1999	2001
<u>Kyrkjelydsarbeidar Forsand sokn</u>	2002	2011
<u>Kyrkjeverge Forsand</u>	2011	2019
<u>Prosjektleiar Kyrkjeleg fellesnemnd Nye Sandnes</u>	2018	2019

Verv i kirkelig sammenheng	Fra	Til

Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng	Fra	Til
<u>Kommunestyremedlem Forsand - gruppeleiar 2007 - 2011</u>	2003	2011
<u>Nestleiar Driftsutvalet Forsand kommune 2007-2011</u>	2007	2011
<u>Forsand kommune sin medlem i styret for fusjonen Tveit</u>	2007	2011
<u>Lokallagsleiar Forsand Krf – fylkesstyret Rogaland Krf</u>	2016	2018

Spørsmål til kandidatene for valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd/ Kirkemøte

Navn på kandidat: Siv Fossan

Alder: 55

Sokn: Forsand

Prosti: Ryfylke

1. *Hvorfor ønsker du å være med i bispedømmerådet og Kirkemøtet, og hva mener du at du har å bidra med?*

Jeg ønsker å stille meg til disposisjon fordi jeg tror jeg kan være en stemme inn i bispedømmerådet og Kirkemøtet. Jeg har jobbet i kirken mange år. Jeg kjenner kirken godt, vet mye om kirkens struktur og utfordringer. Jeg er opptatt av at de som jobber i kirken skal ha gode arbeidsforhold og at de to arbeidslinjene må jobbe godt sammen. Jeg er opptatt av at kirken bygges nedenfra, og da mener jeg menighetsråd, menighet og de tilsatte er viktige brikker for å få dette til.

2. *Hva er det viktig for kirken å formidle og være for mennesker i dag?*

Det viktigste av alt er nedfelt i gjeldende kirkelov § 9 om å vekke å nære det kristne livet. Det er viktig å være en trosformidler fra vugge til grav. At Bibelens ord blir forkynt slik at det kan være ord til trygghet, frelse og håp.

3. *Hva tenker du om det videre arbeidet med vår gudstjenesteordning og liturgi?*

Jeg tror på lokalmenighets evne til å skape gode lokale ordninger som er relevante for den enkelte menighet. Jeg mener det er flott med en grunnordning for gudstjeneste som legger en lest for hva slags elementer en gudstjeneste skal inneholde. Men, jeg ønsker å jobbe for frihet innenfor gitte rammer. Lokalmenigheten kjenner de lokale forhold best, og kan legge til rette for dette.

4. Hvilke aktuelle saker eller lærespørsmål er du opptatt av?

Saker:

Opptatt av at barn og unge må få trosopplæring grunnfestet i Bibelens ord. At vi evner å nære opp om troen på Jesus på en slik måte at den holder når livet blir vanskelig. Da er det viktig å forkynne om en Gud som går med gjennom alle dager, også de vanskelige, de som knuger og de en lurer på om en i det hele tatt kommer gjennom.

Opptatt av at vi fokuserer på å bygge ledere og menighet gjennom trosopplæringa. Barna er menighetens viktigste ressurs. De er menighet nå, og det skal de være i mange år fremover.

Opptatt av den misjonale kirke. Vi må aldri bli oss selv nok, men viktig at vi alltid formidler i samsvar med misjonsbefalingen: Gå ut – gjør disipler. Her i Norge, men også i land der vi kan være med å spre Guds kjærlighetsærklæring videre.

Opptatt av diakonifeltet, for ungdom, våre nye landsmenn, voksne og de eldre.

Lærespørsmål:

Den vanskeligste saken for meg som tilsatt i kirken er vedtaket som ble gjort vedr. likekjønna vielse. Det har vel vist seg at det ikke er så enkelt å leve med to syn her, om man prøver aldri så mye. Men – når det er slik ønsker jeg å jobbe for at kirken kan bli så «raus» som den sier den vil være. Også for de som synes dette er utfordrende, som opplever at kirken blir «trangere» og lite åpen for ulike ståsted.

5. Hva tenker du om fremtidens kirke?

Skal kirken overleve i bygd og by rundt omkring i hele Norges land og være Den norske Kirke, tror jeg det er viktig å ta vare på grunnpilarene, på lokalkirken og på Bibelens ord. Skal vi være en kirke folk søker i forbindelse med store hendelser i livet, og som kan oppleves livsnær og god i sorg og glede må vi hegne om de lokale sokn. En aktiv lokalmenighet som har innflytelse på sin kirke, hva slags preg den skal ha, hvilke prester og lederskap en skal ha, tror jeg best vil evne dette.

Videre må vi ha gode gudstjenestefelleskap, helst med mange involverte, slik at menigheten opplever at de «eier» gudstjenesten. Like viktig som gudstjenestefelleskap er hverdagsmenigheten med smågrupper, ulike trosopplæringstilbud, diakoniarbeid osv.

6. Hvordan vil du være en god representant for alle leke kirkelig tilsatte?

Jeg tror jeg har evnen til å lytte og til å være en god «lagspiller»

Selfølgelig vil det være vanskelig å favne alle kirkelig tilsatte siden vi er så forskjellige, men jeg ønsker å være en talsperson som kan evne å finne gode løsninger for en god arbeidshverdag for alle.

Kirkevalget

8.-9. sep. 2019

Rune Skagestad

Rune er ansatt som kirkeverge i Randaberg kirkelige fellesråd

Han har fått ny stilling som kirkeverge i Stavanger kirkelige fellesråd fra høsten 2019



Fødselsår	1966
Navn	Rune Skagestad
Epost	Rune.skagestad@lyse.net
Bostedssokn	Tasta
Kjønn	K <input type="checkbox"/> M <input checked="" type="checkbox"/> (kryss av)

Nåværende stilling ¹	Kirkeverge	Fra 2011
---------------------------------	------------	-------------

Yrke/Utdanning	Fra	Til
Lagets bibel og evangeliseringssenter (Hald, Mandal)	1985	1986
Cand. Theol fra MHS (ViD)	1986	1992
Organisasjon og ledelse, årsenhet fra UiS (60 stp)	2002	2003
KA/ViD Lederutviklingsprogram (20 stp)	2017	2018
Misjonsprest i Etiopia/Misjonssekretær i NMS/Rådgiver MHS	1995	2011

Verv i kirkelig sammenheng	Fra	Til
Speiderleder i Tasta KFUM	2001	2005
Tasta menighetsråd	2005	2015
Stavanger kirkelige fellesråd	2005	2015
KA Landsråd	2010	2011
Styremedlem i Norsk orgelfestival	2016	-

Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng	Fra	Til
Styremedlem i Studentsamskipnaden i Rogaland	1990	1992
Vardeneset ballklubb (VBK), oppmann/turneringsansvarlig/Ungdomsleder	2000	-
Internasjonalt styremedlem i Middel East Media	1999	2004
Lokallagsstyret i kirkevergelaget	2016	-

Spørsmål til kandidatene for valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd/ Kirkemøte

Navn på kandidat: Rune Skagestad

Alder: 52

Sokn: Randaberg

Prosti: Tungenes prosti

1. *Hvorfor ønsker du å være med i bispedømmerådet og Kirkemøtet, og hva mener du at du har å bidra med?*

Jeg stiller til valg fordi jeg vil bidra til en åpen, lyttende og tydelig kirke som har fokus på et levende menighetsliv. Jeg ønsker å gi lokalmenighetene stor innflytelse i Den norske kirke. Jeg har lang erfaring som kirkeleder i norsk og internasjonal sammenheng.

2. *Hva er det viktig for kirken å formidle og være for mennesker i dag?*

En nærværende kirke som formidler håp i ord og handling.

3. *Hva tenker du om det videre arbeidet med vår gudstjenesteordning og liturgi?*

Jeg er selv veldig glad i den tradisjonelle liturgien i gudstjenesten. Samtidig ser jeg at den ikke «treffer» Ola og Kari Nordmann i 2019.

Jeg ønsker meg en kirke der menighetene har større frihet til å utforme egne gudstjenester og liturgiske ledd. Jeg ønsker en kirkeledelse som går foran og slepper «alt» løs. Jeg tror en helt annen radikalitet er nødvendig i kirken fremover.

4. *Hvilke aktuelle saker eller lærespørsmål er du opptatt av?*

Hvordan kan vi være en åpen, relevant og nærværende folkekirke.

Jobbe for en arbeidsgiverlinje der lokal menigheten sitter med styringen.

5. *Hva tenker du om fremtidens kirke?*

Jeg har tro på kirken i dag, har tilsvarende tro også på fremtidens kirke.

Kirken bygges nedenfor på alle vis.

Det skjer i kirkens arbeid i et kontinuerlig møte søndag som hverdag med folket i ord og handling. Fokus fremover burde først og fremst være på hvordan arbeidet lokalt kan støttes fra regionalt og nasjonalt nivå. Men jeg tror at kirkeordning blir sentral i årene fremover. Jeg ønsker en lokal forankret og lokalt ledet kirke. Jeg tror at finansiering av kirken fremover vil bli mer sentral (ikke bare satse på stat og kommune). Fremtidens kirke tror jeg på en helt annen måte av både teologiske og praktiske grunner vil ta i bruk ulønnede medarbeidere i sitt arbeid. Det vil jeg gjerne bidra til.

6. *Hvordan vil du være en god representant for alle leke kirkelig tilsatte?*

Som kirkeverge er jeg vant til å jobbe med alle kirkens yrkesgrupper. Jeg vil lytte til alle og ta med alles innspill inn i de saker som skal behandles.

Kirkevalget

8.-9. sep. 2019

Bodil Sande Turøy

Bodil er ansatt som kateket i Strand sokn



Fødselsår	1964
Navn	Bodil Sande Turøy
Epost	Bodil.sande.turoy@strand.kommune.no
Bostedssokn	Strand
Kjønn	K <input checked="" type="checkbox"/> M <input type="checkbox"/> (kryss av)

Nåværende stilling ¹	Kateket i Strand 80 % og saksbehandlar ved kyrkjeverjekontoret 20%	Fra 1995
---------------------------------	--	-------------

Yrke/Utdanning	Fra	Til
<u>Bibelskulen på Rognan, dåverande Indremisjon</u>	1983	1984
<u>4-åring kateketutdanning på Høgskulen i Volda</u>	1985	1989
<u>Ledelsesutdanning for kateketer og menighetspedagoger på masternivå, ved MF/VID,</u>	2013	2014

Verv i kirkelig sammenheng	Fra	Til
<u>Områdetillitsvalt for Ryfylke for Kufo og Df</u>	2004	<u>dd</u>
<u>Ledar i styret for Stavanger stiftslag, Kufo</u>	2016	<u>Dd</u>
<u>Verneombud for Strand kyrkjelege fellesråd</u>	2005	<u>dd</u>

Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng	Fra	Til
<u>Medlem av NMS regionstyre, region Stavanger</u>	2012	<u>dd</u>
<u>Ledar i NMS regionstyre, Stavanger</u>	2018	<u>dd</u>

Spørsmål til kandidatene for valg av lek kirkelig tilsatt til bispedømmeråd/ Kirkemøte

Navn på kandidat: Bodil Sande Turøy

Alder: 54 år

Sokn: Strand

Prosti: Ryfylke prosti

1. *Hvorfor ønsker du å være med i bispedømmerådet og Kirkemøtet, og hva mener du at du har å bidra med?*

Eg har arbeidd i kyrkja i snart 30 år som kateket, har lang fartstid og erfaring frå reformane som har vore i kyrkja dei siste åra. Eg har vore engasjert i fagforening og som verneombud og er godt kjent med korleis det er å jobbe i kyrkja. Eg har lyst å bidra med det eg kan og brenn for inn i bispedømmerådet

2. *Hva er det viktig for kirken å formidle og være for mennesker i dag?*

Guds kjærleik til menneska og redningsplan gjennom Jesus er det viktigaste å formidle til alle tider.

Menneskets uendelige verdi som skapt og elska av Gud og med ansvar for skaparverket. Kyrkja skal vere ein stad der alle er velkomne slik dei er, og der dei kan finne tilhørighet, tru og fellesskap med Gud og kvarandre.

3. *Hva tenker du om det videre arbeidet med vår gudstjenesteordning og liturgi?*
4. Det er viktig å beholde ei lokal forankring samtidig som det skal vere gjenkjenneleg.

5. *Hvilke aktuelle saker eller lærespørsmål er du opptatt av?*

Eg er opptatt av arbeidsgivarordninga i kyrkja, og arbeidet me å få ei arbeidsgivarlinje. Og at det må bli store nok arbeidsgivareiningar.

6. *Hva tenker du om fremtidens kirke?*

Kyrkja må vere aktuell i folk sin kvardag og samtidig halde på seremoniar for dei store dagane.

Den bør skape varme trusfellesskap som viser omsorg for lokalmiljøet, for skaparverket og engasjerer seg i arbeid for rettferd og misjon

7. *Hvordan vil du være en god representant for alle leke kirkelig tilsatte?*

Gjennom arbeid i fagforening som tillitsvalt og som verneombud har eg erfaring med å arbeide for gode arbeidsforhold for alle, og det vil eg arbeide for vidare med f.eks arbeid med arbeidsgivarordninga, og for mulighet for etter- og vidareutdanning.